
383869-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 383869-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie naprawy statków – Remont jednostki pływającej typu SAR-1500 o 
numerze burtowym SG-211
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Remont jednostki pływającej typu SAR-1500 o numerze burtowym SG-211
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu doraźnego dokowego PRS (Polski 
Rejestr Statków S.A.) na jednostce pływającej typu SAR–1500 o numerze burtowym SG-211, 
zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji. 
Jednostka stacjonuje w Kaszubskim Dywizjonie Straży Granicznej w Gdańsku-Westerplatte, 
ul. Sucharskiego 1. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 7 do Specyfikacji.
Identyfikator procedury: b58ad1e6-4709-4628-aa12-433629102082
Wewnętrzny identyfikator: 11/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50241100 Usługi w zakresie naprawy statków

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Pełny opis procedury stosowany w prowadzonym postępowaniu o 
zamówienie publiczne został opisany w Specyfikacji Warunków Zamówienia dostępnej na 
stronie prowadzonego postępowania https://portal.smartpzp.pl/mosg
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/383869-2024
https://portal.smartpzp.pl/mosg


383869-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp; dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024 poz.507); dotyczy 
art. 5k rozporządzenia rady (UE) nr 833/2014, dodanego przez art. 1 pkt 23 rozporządzenia nr 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz.U.UE.L.2022.111.1) zmieniającego min. 
rozporządzenie z dniem 9 kwietnia 2022 r., dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Remont jednostki pływającej typu SAR-1500 o numerze burtowym SG-211
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu doraźnego dokowego PRS (Polski 
Rejestr Statków S.A.) na jednostce pływającej typu SAR–1500 o numerze burtowym SG-211, 
zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji. 
Jednostka stacjonuje w Kaszubskim Dywizjonie Straży Granicznej w Gdańsku-Westerplatte, 
ul. Sucharskiego 1. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 11/ZP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50241100 Usługi w zakresie naprawy statków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Morski Oddział Straży Granicznej im. płk. Karola Bacza w Gdańsku ul. 
Oliwska 35 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-563
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska



383869-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Jednostka pływająca typu SAR–1500 o numerze burtowym SG-
211stacjonuje w Kaszubskim Dywizjonie Straży Granicznej w Gdańsku-Westerplatte, ul. 
Sucharskiego 1. Miejsce realizacji zamówienia: zgodnie z miejscem wskazanym przez 
Wykonawcę w formularzu oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania umowy: 90 dni od dnia przekazania jednostki 
pływającej do remontu, na podstawie protokołu przekazania jednostki pływającej do remontu. 
Umowę uznaje się za wykonaną w dniu podpisania końcowego protokołu zdawczo-
odbiorczego po remoncie, na zasadach określonych w § 17 Projektowanych postanowień 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 7 do Specyfikacji. 
Zamawiający na podstawie art. 257 Ustawy przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia, jeśli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie uwzględnia 
wymagań, o których mowa w art. 100 Ustawy PZP

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: wykonał należycie w okresie ostatnich 3 
lat (termin ten liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie o wartości co 
najmniej 700.000,00 zł brutto, dotyczące wykonania prac polegających na remoncie jednostki 
pływającej lub remoncie urządzeń okrętowych zamontowanych na jednostkach pływających.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) – 40 %. Szczegółowy opis znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt jednej roboczogodziny dla prac stoczniowych – 20% . Szczegółowy opis znajduje 
się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryterium:



383869-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Koszt
Opis: Wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu umowy, o której mowa w § 21 ust. 1 lit. 
a) Projektowanych postanowień umowy - 20%. Szczegółowy opis znajduje się w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji na wykonane prace oraz użyte części zamienne, materiały, urządzenia i 
mechanizmy - 20%. Szczegółowy opis znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?
postepowanie=69580675
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma SMARTPZP
Adres URL: https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?
postepowanie=69580675
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://portal.smartpzp.pl/mosg
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą wynosi 90 dni i upływa w dniu 29.10.2024 r
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: - w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, - w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 2. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej 
w terminie10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 

https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675
https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675
https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675
https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675
https://portal.smartpzp.pl/mosg/public/postepowanie?postepowanie=69580675
https://portal.smartpzp.pl/mosg


383869-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia lub 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY 
GRANICZNEJ
Organizacja rozpatrująca oferty: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ
Numer rejestracyjny: NIP 5830008097
Numer rejestracyjny: REGON 190241779
Adres pocztowy: MORSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ ul. Oliwska 35 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-563
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://portal.smartpzp.pl/mosg/
E-mail: zamowienia.mosg@strazgraniczna.pl
Telefon: 58 524 20 90
Faks: 58 524 27 01
Adres strony internetowej: https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/zamowienia/zamowienia-
ogloszone
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/mosg/
Profil nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/mosg/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA ul. Postępu 17A 
Miejscowość: WARSZAWA

https://portal.smartpzp.pl/mosg
mailto:zamowienia.mosg@strazgraniczna.pl
https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/zamowienia/zamowienia-ogloszone
https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/zamowienia/zamowienia-ogloszone
https://portal.smartpzp.pl/mosg
https://portal.smartpzp.pl/mosg


383869-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
/krajowaizbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a806d9bd-9294-409c-ad01-69a8f12f8e51 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 12:06:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 383869-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza

